Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с обращением государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Главное управление автомобильных дорог»

от 9 ноября 2023 г. № Сл-325-02-930649/23

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 4 мая 2023 г. № 06-01-02/49

«О подготовке проекта планировки территории, расположенной от ул. Ларина до

автомобильной дороги Р-158 в городском округе город Нижний Новгород и

Кстовском муниципальном округе Нижегородской области» (далее – приказ)

изменение, изложив приложение к приказу в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. В течение двух дней со дня принятия настоящего приказа направить

уведомление о принятом решении о внесении изменения в приказ главе местного

самоуправления Кстовского муниципального округа Нижегородской области,

главе города Нижнего Новгорода.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр                                                                                                             М.В.Ракова

23 ноября 2023 г.  06-01-02/76

 О внесении изменения в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 4 мая 2023 г.

№ 06-01-02/49

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства

градостроительной деятельности

и развития агломераций

Нижегородской области

от 23 ноября 2023 г. № 06-01-02/76

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства

градостроительной деятельности

и развития агломераций

Нижегородской области

от 4 мая 2022 г. № 06-01-02/49

Схема границ подготовки проекта планировки территории

(арх. № 115/23)

Условные обозначения

Заказчик: ГКУ НО «ГУАД»

_____________ »

 С

границы подготовки проекта планировки территории, расположенной

от ул. Ларина до автомобильной дороги Р-158 в городском округе

город Нижний Новгород и Кстовском муниципальном округе

Нижегородской области